ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2019 г. N 802

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2004 Г. N 864

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 864 "О

порядке финансового обеспечения расходов по предоставлению

гражданам государственной социальной помощи в виде набора

социальных услуг" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2005, N 1, ст. 109; N 13, ст. 1178; N 27, ст. 2765; N 32, ст.

3318; 2008, N 1, ст. 3; N 23, ст. 2713; 2010, N 4, ст. 405; N 37, ст. 4691;

2011, N 10, ст. 1380; N 27, ст. 3942; N 44, ст. 6284; 2012, N 4, ст. 503; N 37,

ст. 5002; 2014, N 2, ст. 118; 2015, N 1, ст. 290; 2016, N 12, ст. 1656; 2017,

N 2, ст. 388; 2018, N 1, ст. 363).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 22 июня 2019 г. N 802

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2004 Г. N 864

1. В Правилах финансового обеспечения расходов по предоставлению

гражданам государственной социальной помощи в виде набора

социальных услуг, утвержденных указанным постановлением:

а) предложение третье подпункта "а" пункта 11 изложить в следующей

редакции: "Средняя стоимость одного дня пребывания в санаторно-

курортной организации граждан, имеющих право на получение

государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг,

а также лиц, сопровождающих граждан, имеющих инвалидность I

группы, и детей-инвалидов, определяется Министерством труда и

социальной защиты Российской Федерации по согласованию с

Министерством финансов Российской Федерации;";

б) утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 30.11.2019 N

1554.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 30.11.2019 N

1554.